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Lactifer kapsułki 15 szt. NATURELL
 

Cena: 31,17 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 15 szt.

Postać kapsułki

Producent NATURELL

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Postać

Kapsułki

Opakowanie

15 szt.

Działanie

NATURELL Lactifer to suplement diety o czystym składzie, zawierający laktoferynę, liposomalną witaminę C i inulinę. Laktoferyna jest
białkiem, które jest naturalnie wytwarzane przez komórki nabłonkowe. Należy ono do rodziny transferyn, wykazujących silną i
odwracalną zdolność wiązania jonów żelaza. W produkcie NATURELL zastosowano surowiec, w którym laktoferyna bydlęca stanowi
95% białka. Laktoferyna produkowana jest metodą liofilizacji, wysycona jonami żelaza. Laktoferyna bydlęca wyróżnia się wysokim
stopniem podobieństwa (69%) do laktoferyny ludzkiej.

W skład suplementu diety NATURELL Lactifer wchodzi również liposomalna witamina C. Jest to witamina C zamknięta w liposomach,
dzięki czemu nie podrażnia żołądka oraz charakteryzuje się lepszą biodostępnością i stabilnością niż tradycyjna witamina C.
Liposomalna forma witaminy C zapewnia transport celowy, zapewniający łatwą penetrację witaminy C do komórek.

Witamina C zwiększa przyswajanie żelaza, pomaga chronić komórki przed stresem oksydacyjnym, wspomaga prawidłowe
funkcjonowanie układu odpornościowego oraz przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Witamina C wspiera
również właściwe funkcjonowanie układu nerwowego, pomaga utrzymać prawidłowe funkcje psychologiczne i przyczynia się do
utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.
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W skład preparatu wchodzi również inulina, która jest naturalnym prebiotykiem. Stanowi ona materiał odżywczy dla bakterii
probiotycznych naturalnie występujących w jelicie.

Wskazania

NATURELL Lactifer wskazany jest w celu zwiększenia przyswajania żelaza oraz wspomagania prawidłowego funkcjonowania układu
odpornościowego.

Sposób użycia

• Dzieci: 1 kapsułka na dobę.

• Dorośli: 2-4 kapsułki na dobę.

Preparat może być stosowany przez kobiety w ciąży i karmiące piersią. Kapsułkę można połknąć lub jej zawartość wysypać i rozpuścić
w niewielkiej ilości płynu (wody lub mleka, jogurtu, kefiru, innego płynu) o temperaturze poniżej 37°C. Dobrze wymieszać. Laktoferyna
ulega denaturacji dlatego nie należy jej dodawać do gorącego płynu.

Rekomendowany czas suplementacji: 3 miesiące.

Ostrzeżenia

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik
zróżnicowanej diety. Ważne jest stosowanie zróżnicowanej diety i prowadzenie zdrowego stylu życia. Nie stosować w przypadku
nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.

Skład

Laktoferyna z mleka krowiego; żelatyna; witamina C (kwas L-askorbinowy); inulina.
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